
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от  30 апреля  2021 г.                                          с.Бажир № 46-ОД 
 
«Об утверждении результатов конференции по защите проектов «Сту-
пень в будущее» в 2020-2021 учебном году» 
 
 На основании «Положения о конференции по защите проектов «Ступень в буду-
щее», аналитической справки «Об итогах проведения школьной конференции по защите 
проектов «Ступень в будущее» 
 
Приказываю: 
 

1. Утвердить результаты конференции по защите проектов «Ступень в 
будущее» в 2020-2021 учебном году: 

№ Ф.И. учащегося класс тема проекта результат предметная 
область 

Руководитель 

1.  Батурина  
Елизавета 

7 «Образ Великой 
Отечественной 
войны в произве-
дениях писате-
лей-
фронтовиков» 

диплом III 
степени 

литература Барахаева Л.А. 

2.  Крафт  
Кристина 

7 «Эндемики озера 
Байкал» 

диплом I 
степени 

география Чепурина Л.Л. 

3.  Тихомиров  
Роман 

7 «Проблемы само-
оценки» 

диплом III 
степени 

психология Харьковец А.С. 

4.  Середкин 
 Антон 

7 «История баскет-
бола» 

диплом III 
степени 

физическая 
культура 

Соловьёв Э.В. 

5.  Выборова  
Кристина 

8 «Выращивание 
кристалла в до-
машних услови-
ях» 

диплом I 
степени 

химия Соловьёва Н.Н. 

6.  Криницин  
Никита 

8 «Вегетарианские 
блюда – польза 
или вред?» 

диплом II 
степени 

биология Соловьёва Н.Н. 

7.  Плотникова  
Татьяна 

8 «Закаливание – 
путь к здоровью» 

диплом II 
степени 

биология Соловьёва Н.Н. 

8.  Саваткин Павел 8 «Интернет зави-
симость» 

диплом II 
степени 

психология Харьковец А.С. 



9.  Селиванова 
Любовь 

8 «Поздравление 
как жанр речи» 

диплом II 
степени 

русский язык Чемезова Д.Г. 

10.  Тютрин Андрей 8 «Занимательная 
ономастика» 

диплом III 
степени 

русский язык Чемезова Д.Г. 

11.  Тихомиров 
Максим 

8 «Нетрадиционные 
источники полу-
чения энергии» 

диплом III 
степени 

география Чепурина Л.Л. 

12.  Хащенко  
Вероника 

8 «Лоскутное ши-
тьё» 

диплом II 
степени 

технология Кожина А.Г. 

13.  Хороших  
Данила 

8 «Ленточные фан-
тазии в интерьере 
комнаты» 

диплом III 
степени 

технология Кожина А.Г. 

14.  Чемезов Денис 8 «Волшебный мир 
вышивки» 

диплом III 
степени 

технология Кожина А.Г. 

15.  Батурин Сергей 9 «Вешалка - про-
ектирование и 
изготовление из-
делия» 

диплом II 
степени 

технология Кузнецов В.Н. 

16.  Верига Роман 9 «Карандашница – 
проектирование 
изделия» 

диплом III 
степени 

технология Кузнецов В.Н. 

17.  Еркова  
Снежана 

9 «Происхождение 
названия столиц 
мира» 

диплом I 
степени 

география Чепурина Л.Л. 

18.  Литвинова 
 Любовь 

9 «Значение числа в 
судьбе человека» 

диплом I 
степени 

психология Харьковец А.С. 

19.  Митюшова 
Ирина 

9 «Влияние литера-
туры, содержа-
щей элементы 
мистики, на ми-
ровоззрение со-
временного чита-
теля» 

диплом I 
степени 

литература Барахаева Л.А. 

20.  Середкин  
Никита 

9 «Александр 
Невский» 

диплом III 
степени 

история Бобова А.С. 

21.  Середкин  
Руслан 

9 «3D - моделиро-
вание» 

диплом II 
степени 

информатика Чепурин В.Л. 

22.  Тарараев Денис 9 «Плазма - четвер-
тое состояние 
вещества» 

диплом II 
степени 

физика Чепурин В.Л. 

23.  Шилов Илья 9 «Новый год в 
США и России» 

диплом II 
степени 

английский 
язык 

Щедеркина 
О.А. 

24.  Максимов Ев-
гений 

9 «Смерчи» диплом II 
степени 

ОБЖ Бобова А.С. 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. замести-

теля директора по УВР – Чепурину Л.Л. 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-04-03T20:12:14+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




